i- Q/^ímúüi^taJ de ^to^/ioe'ma/)ía

Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 i São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp-gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 401/2016

São Roque, 30 de agosto de 2016.

ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar

no 176/2016, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE

KALUNGA). pelo falecimento da estimada senhora Maria Amando de Souza,

apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 28® Sessão Ordinária, realizada no

dia 29 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALF

A

lERNANDES ESTRADA

Presidente

Família enlutada da estimada
IVIARIA AMANCtO DE SOUZA

Rua Vicente da Costa n°480, Maylasky
São Roque - SP
CEP:18.143-100

9912390876/2016-DR/SPI

GAMARA MUN, DE
SÃO ROQUE

PROTOCOLO N" CETSR3D/08/2016 -15:11:41 04702/2016
/sjbv

. /

-••ry--